
                       Решение                             Карар
                      от 11 декабря  2019г.                                  г.Чистополь
                

                         №42/7

О внесении изменений в бюджет 
муниципального образования 
«Город Чистополь» Чистопольского 
муниципального района Республики 
Татарстан на 2019 год и плановый 
период 2020-2021 годов

Заслушав  и  обсудив  доклад  руководителя  Финансово-бюджетной  палаты
Чистопольского  муниципального  района  Кармановой  Натальи  Анфиногентовны  «О
внесении  изменений  в  бюджет  муниципального  образования  «Город  Чистополь»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый
период  2020-2021  годов»,  Чистопольский  городской  Совет  Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан

                                           
РЕШАЕТ:

  
1. Внести изменения в решение Чистопольского городского Совета от 25.12.2018

№30/2 «О бюджете муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов»,  дополнив статью 9  абзацами следующего содержания:

«Выделить ООО «Экспресс» субсидию на компенсацию выпадающих доходов за
перевозку льготной категории населения в садоводческие общества  в соответствии с
решением Чистопольского городского Совета от 30.04.2019  № 34/3 «Об организации
перевозок льготной категории населения в садоводческие общества в летний период
2019  года»   и  Договором   на  обслуживание  населения  города  Чистополь
автотранспортными маршрутными пассажирскими перевозками  от 28.12.2018 №33 в
сумме 114 793,0 руб. 

Выделить ООО «Экспресс +» субсидию на компенсацию выпадающих доходов за
перевозку льготной категории населения в садоводческие общества  в соответствии с
решением Чистопольского городского Совета от 30.04.2019  № 34/3 «Об организации
перевозок льготной категории населения в садоводческие общества в летний период
2019  года»   и  Договором   на  обслуживание  населения  города  Чистополь
автотранспортными маршрутными пассажирскими перевозками  от 28.12.2018 №32 в
сумме 385 207,0 руб.»

2.  Решение  Чистопольского  городского  Совета  от  27.11.2019г.  №41/1  считать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации или на
«Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан»



(pravo.tatarstan.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте  Чистопольского
муниципального района.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию  по  бюджету  и  прогнозированию,  промышленности  и
предпринимательству Н.В. Миннугалеев.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                                           Д. А. Иванов 


	Решение
	

